АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ №____________________

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа город Выкса Нижегородской области
от 11 ноября 2016 года № 3737 «О создании общественно-
консультативного совета по гармонизации межэтнических

отношений на территории городского округа город
Выкса Нижегородской области»

В целях реализации решения Совета депутатов городского округа город
Выкса Нижегородской области от 10 октября 2024 года № 82 «О внесении
изменений в структуру администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области», администрация городского округа город Выкса
Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав общественно-консультативного совета по
гармонизации межэтнических отношений на территории городского округа
город Выкса Нижегородской области, утвержденный постановлением
администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 11
ноября 2016 года №3737 (в редакции постановлений администрации от
20.03.2017 №725, от 22.06.2017 №1968, от 26.09.2017 №3219, от 13.11.2017
№3829, от 07.11.2018 №3722, от 17.10.2019 №3828, от 01.08.2022 № 2456),
изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

Состав
общественно-консультативного совета по гармонизации

межэтнических отношений на территории
городского округа город Выкса Нижегородской области

(далее - Совет)

Кочетков Владимир Викторович – глава местного самоуправления
городского округа город Выкса Нижегородской области, председатель Совета;

Габдрахимова Оксана Юрьевна – заместитель главы администрации –
начальник управления физической культуры и спорта администрации
городского округа город Выкса, сопредседатель Совета;

Вятина Ирина Евгеньевна – начальник управления по социальной
политике администрации городского округа город Выкса, заместитель
председателя Совета;

Палкина Анна Александровна – консультант отдела социальной политики
управления по социальной политике администрации городского округа город
Выкса, секретарь Совета.

Члены Совета:
Васина Елена Николаевна – начальник управления культуры, туризма и

молодежной политики администрации городского округа город Выкса;
Гавриш Олег Леонидович – помощник руководителя военно-

патриотического клуба «Пограничник» (по согласованию);
Илюшкова Наталья Федоровна – начальник управления образования

администрации городского округа город Выкса;
Козерадская Екатерина Анатольевна – заместитель председателя

постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Выкса
Нижегородской области по социальной политике (по согласованию);

Крюков Сергей Сергеевич – заместитель начальника – начальник
полиции Отдела МВД России по г. Выкса, подполковник полиции (по
согласованию);

Люлин Сергей Владимирович – врид начальника отделения в г. Выкса
УФСБ России по Нижегородской области (по согласованию);

Макарская Наталья Алексеевна – заместитель начальника отдела защиты
населения и территорий департамента территориальной безопасности
администрации городского округа город Выкса;

Маслова Светлана Александровна - заместитель директора по
молодежной политике Выксунского филиала федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования
«Национальный исследовательский технологический университет «МИСиС»
(по согласованию);

Орлова Наталья Анатольевна – главный редактор газеты «Выксунский
рабочий» (по согласованию);

Помазова Марина Владимировна - заместитель директора по учебно-
воспитательной работе государственного автономного профессионального
образовательного учреждения «Выксунский металлургический колледж имени
Александра Александровича Козерадского» (по согласованию);

Пудова Татьяна Владимировна – заместитель начальника управления -
начальник отдела социальной политики управления по социальной политике
администрации городского округа город Выкса;

Рассадина Вера Ивановна – директор государственного казенного
учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты
населения городского округа город Выкса» (по согласованию);

Темник Надежда Владимировна – начальник пресс-службы
администрации городского округа город Выкса;

Чопенко Николай Михайлович – руководитель Выксунской
общественной военно-патриотической организации «Православные Витязи»
(по согласованию);

Представитель Выксунской епархии (по согласованию).